Vox

A U T H O R I T A T V M.

- Vox quidem vox Iacob est,
sed manus manus sunt
E sau. par. 1. p. 210. nu. 22
& p. 361. num. 18.
- Frumento & vino stabiliui,
cū, & tibi post hęc, fili mi
ultra quid faciat? par. 1. p.
13. nu. 13.
- 28 Erit mihi Dominus in
Deum, & cunctorum que
dederis mihi, decimas offe-
rā tibi par. 2. p. 148. n. 39.
- 29 Et ecce Rachel veniebat
cum omnibus patris sui, nā
regem ipsa pascebat. par.
1. p. 162. n. 18.
- 30 Da mihi vxores & libe-
tos meos, pro quibus ser-
uiui tibi: tu nosti seruitu-
tem qua seruiui tibi. par.
1. pag. 146. nu. 43. & par.
2. p. 5. num. 18.
- 31 Tumulus iste, & lapides
sint in testimonio. par. 1.
p. 103. num. 37.
- 32 Vidi Dominum facie ad
facié, & salua facta est ani-
ma mea. par. 1. p. 119. n. 16.
- 33 Suscipe benedictionem,
quam attuli tibi, & quam
donauit mihi Dominus
tribuens omnia. par. 1. p.
187.
- Video faciem patris veitri
quod non sit erga me. par.
1. p. 375. num. 13.
- In baculo meo transiui Ior-
danem istum. par. 2. p. 251
num. 19.
- Placabo cū muneribus que
precedūt, & postea vide-
bo illū, forsitan propitia-
bitur mihi. par. 1. p. 6. n. 16.
- 4 Turbastis me, & odio-
sum fecistis me Chan-
neis, & Phereis habitato-
ribus terrae huīus. par.
1. pag. 369. num. 28.
- 35 Mortuus est Isaac, & ap-
positus populo suo. par. 2.
pag. 370. num. 27.
- 37 Ecce populus filiorum
Israel multus & fortis
nobis est, venite sapiēter
oppimamus eum. par. 1.
p. 395. num. 31.
- Diligebat Iacob ipsum Io-
seph, eō quod in senectute
sua genuisse cum. par.
1. p. 199. num. 18.
- 40 Memento mei, cū tibi
bene fuerit. par. 2. p. 250.
num. 13.
- 41 Facta est famæ in vniuer-
sitate in Ægypto. par. 2.
p. 184. num. 19.
- 45 Ne irascimini in via, &c.
par. 1. p. 230. num. 16.
- 48 Filii mei sunt quos do-
nauit mihi Dominus. par.
1. p. 188. num. 17.
- 49 Benedictiones patris tui
confortatæ sunt benedi-
ctionibus patrū eius. par.
2. p. 212. num. 42.
- Effusus es sicut aqua, non
crescas quia ascendisti cu-
bile patris tui, & macu-
lasti stratum eius. par. 1. p.
274. num. 22.

INDEX

50 Asportate ossa mea vobis
cum de loco isto. par.
1.p.478.num.19.
Obiit Iacob, appositusque
est ad populum suum.
par.1.p.370.num.

Exodus.

1 O Domine sumus nimis
imbecilles. par. 2. pag. 6.
num.19.
3 Ego ero tecum, & hoc
habebis signum, quod
miseris te, cum eduxeris
populum meum de
Ægypto, &c. par.1.p. 67.
num.11.
Vadam, & videbo visionē
hac magnam quare non
comburatur rubus. par.1.
p.461.num.10.
Solute calceamentum de pe-
dibus tuis, quia locus in
quo stas, terra sancta est.
par.1.pag.295.num.22.
4 Quis ego sum, vravadam
ad Pharaonem? Domine,
ego sum pauper colus
pastor. &c. par.1. p. 341.
num.27.
Nō credent mihi, nec au-
dient vocem meam, sed
dicent: Non apparuit tibi
Dominus. par.1. pag. 28.
num.1.
5 Ea famuli tui flagellis
cédimus, & iniuste agi-
tar contra populum tuū.